

Årsredovisning

Chemtronica AB

556770-3912

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Hellberg

2025-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med kemikalier och kemisk- tekniska produkter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den krävande och kärva marknaden för uppskalningskemikalier fortsatte under verksamhetsåret vilket har begränsat lönsamheten.

Småburksförsäljningen har dock ökat i volym p g a bättre marknadspenetration inom framförallt akademisk verksamhet och nya och billigare leverantörer.

Vi kommer därför göra en justering av priserna (höjning) under kommande verksamhetsår för de bästsäljande leverantörerna.

Under året har dotterbolaget Pharmtronica bildats. Betydande resurser har lagts ner på att etablera ett av Läkemedelsverket godkänt ex-tempore apotek (GMP), och därmed möjlighet att distribuera aktiva farmaceutiska ingredienser (API:er), dvs GDP-tillstånd.

Dessa aktieägartillskott är ej villkorade, och ses av styrelsen som en nödvändig och lönsam investering i verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	35 122	31 448	42 698	31 422
Resultat efter finansiella poster	898	252	5 032	3 700
Soliditet %	73	77	71	57

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	11 661 156	80 152	11 841 308
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		80 152	-80 152	0
- Årets resultat			477 185	477 185
- Belopp vid årets utgång	100 000	11 741 307	477 185	12 318 492

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	11 741 307
<i>Årets resultat</i>	<i>477 185</i>
<i>Summa</i>	<i>12 218 492</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	12 218 492
<i>Summa</i>	<i>12 218 492</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	35 121 634	31 448 063
Övriga rörelseintäkter	184 387	1 070 012
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	35 306 021	32 518 075
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-211 385	-14 855
Handelsvaror	-13 842 336	-14 269 026
Övriga externa kostnader	-5 793 597	-5 264 685
Personalkostnader	-13 943 822	-11 614 121
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-519 321	-550 813
Övriga rörelsekostnader	-169 871	-678 102
Summa rörelsekostnader	-34 480 332	-32 391 602
Rörelseresultat	825 689	126 473
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	85 472	129 046
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 737	-3 318
Summa finansiella poster	72 735	125 728
Resultat efter finansiella poster	898 424	252 201
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-250 000	-139 000
Förändring av överavskrivningar	-6 965	48 593
Summa bokslutsdispositioner	-256 965	-90 407
Resultat före skatt	641 459	161 794
Skatter		
Skatt på årets resultat	-164 274	-81 642
Årets resultat	477 185	80 152

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	453 315	646 009
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	721 275	962 017
Övriga materiella anläggningstillgångar		24 114	24 114
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 198 704</i>	<i>1 632 140</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	6 756 839	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	16 500	16 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	4 795 000	4 795 000
Andra långfristiga fordringar		300 000	300 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>11 868 339</i>	<i>5 161 500</i>
Summa anläggningstillgångar		13 067 043	6 793 640
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		263 134	269 102
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>263 134</i>	<i>269 102</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 700 916	2 387 758
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 876 745	3 413 060
Övriga fordringar		527 571	547 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		450 223	459 361
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>6 555 455</i>	<i>6 807 804</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 353 578	6 278 734
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 353 578</i>	<i>6 278 734</i>
Summa omsättningstillgångar		9 172 167	13 355 640
SUMMA TILLGÅNGAR		22 239 210	20 149 280

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 741 307	11 661 156
Årets resultat	477 185	80 152
<i>Summa fritt eget kapital</i>	12 218 492	11 741 308
Summa eget kapital	12 318 492	11 841 308
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 789 000	4 539 000
Ackumulerade överavskrivningar	38 847	31 882
Summa obeskattade reserver	4 827 847	4 570 882
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	9 461	326
Leverantörsskulder	1 387 725	923 345
Övriga skulder	1 718 018	1 008 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 977 667	1 804 877
Summa kortfristiga skulder	5 092 871	3 737 090
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	22 239 210	20 149 280

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	30	23

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 690 052	1 222 472
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	85 885	540 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-72 420
Utgående anskaffningsvärden	1 775 937	1 690 052
Ingående avskrivningar	-1 044 043	-773 291
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	41 038
Årets avskrivningar	-278 579	-311 790
Utgående avskrivningar	-1 322 622	-1 044 043
Redovisat värde	453 315	646 009

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 407 418	2 366 168
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	41 250
Utgående anskaffningsvärden	2 407 418	2 407 418
Ingående avskrivningar	-1 445 401	-1 206 378
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-240 742	-239 023
Utgående avskrivningar	-1 686 143	-1 445 401

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-04-30	2024-04-30
Redovisat värde		721 275	962 017

Not	5	Andelar i koncernföretag	2025-04-30	2024-04-30
		Ingående anskaffningsvärden	50 000	35 000
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Inköp	6 706 839	15 000
		Utgående anskaffningsvärden	6 756 839	50 000
		Redovisat värde	6 756 839	50 000

Uppgifter om dotterföretagen 2025

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Chemtronica DG Services AB	559417-2941	Sollentuna	500	50 000	50 000	100	50 000
Pharmtronica AB	559484-7765	Sollentuna	1 000	100 000	100 000	100	6 706 839

Uppgifter om dotterföretagen 2024

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Chemtronica DG Services AB	559417-2941	Sollentuna	500	50 000	50 000	100	50 000

Not	6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-04-30	2024-04-30
		Ingående anskaffningsvärden	16 500	16 500
		Utgående anskaffningsvärden	16 500	16 500
		Redovisat värde	16 500	16 500

Not	7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
		Ingående anskaffningsvärden	4 795 000	4 795 000
		Utgående anskaffningsvärden	4 795 000	4 795 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jonas Hellberg

Jonas Hellberg

2025-10-28

Eleonor Nymark

Eleonor Nymark

2025-10-28

Suzanne Sun

Suzanne Sun

2025-10-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

Micaela Karlström

Micaela Karlström
Auktoriserad revisor
